[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020    №49

                          с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.03.2010 № 145 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Администрации Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции от 17.04.2014 № 310, 26.04.2016 № 348, 20.12.2017 №813, 27.03.2018 №148)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 31.03.2010 № 145 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Администрации Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции от 17.04.2014 № 310, 26.04.2016 № 348, 20.12.2017 №813, 27.03.2018 №148,) следующие изменения:
        Приложение № 2 постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 31.03.2010 № 145 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Администрации Ребрихинского района  Алтайского края»  изложить в новой редакции:

 «Состав комиссии по рассмотрению вопросов об установлении пенсии за выслугу лет

Кашперова С. П. –  заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Лебедева В.Н. – управляющий делами Администрации района, заместитель председателя комиссии;
Казанцева Е. В. – главный специалист комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Родионова Т.В.- председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

Федотов Б.Н.- начальник КГКУ УСЗН по Ребрихинскому району (по согласованию);

Накоряков С.А. – начальник юридического отдела Администрации района;

Киселева Е.С. – - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер Администрации района».
2.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
Заместитель главы Администрации района
по оперативным вопросам

района

В. Ю. Захаров
Согласовано:

Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                             С.А. Накоряков

Елена  Викторовна  Казанцева

 (38582)22352